20

30

40

50

60

q̄stioncula.

Solo

Ad p^m pensare etiā de matrimonio cōtrahendo ne aliq̄ oc-
casio ruine causec̄ eis ex incendio cōcupiscētie. Di-
cendū ergo ad p^m q̄ in penā est hoc statutū: satis
em̄ equū ē vt interficiat cōiugē/ p̄iugē decetero nō
inueniat vt nō peccet nisi in vnā: timec̄ em̄ q̄ etiā de
beat cōcitari in aliā vt etiā interficiat illā. Tñ b̄ fit
nō ideo qz peccauerit in secundū matrimoniū: qz ad
huc nō est ibi criminis detestatio/ sed ppter timores
Ad 2^m similē in matrimonio sequēti. Ad aliud dōm q̄ li-
cet incest⁹ significet nimis estū cūcupiscētie: tñ reddit
etiā psonā aliquo mō illegitimā ad matrimoniū in-
quantū nō attendit/ vel timec̄ nō debere attendere
m̄rimoniū honestatē q̄ nature grad⁹ nō arēdit/ s; p̄ci-
pue tñ ecclia arēdit: vt mag⁹ vitenē ista crimia p̄p-
Ad 3^m timorē pene adiūcte. Ad tertiū dōm q̄ raptor/ spō-
se alteri⁹ dicit q̄ nō sponsa remaneat si ille voluerit
sed qz ille rapuit eam que fuit sponsa: ppter m̄rimo-
nij em̄ inchoationē aliquā q̄ fit in sponsalib; (vt sup̄
Ad 4^m habitū est) vult ecclia q̄ hoc crimē q̄libet detestet: et
ideo penā talem adiūxit. Ad quartū dicendū q̄ nō
est sile de cōtractu m̄rimoniū: qz ibi fit damnū spale
tñ/ sed hic fit damnū z insidiatio etiā spūaliū/ sicut
Ad 5^m fidei z huiusmōi: z iō istud est detestabile. Ad q̄ntū
dōm q̄ enormitas criminis erigit longā z asperrī-
mā p̄niam: z ideo interdicit ei matrimoniū vt nllō
alio occupat⁹ possit desistere peccata sua: tali em̄ con-
sulendū est vt intret religionē: z hec est rō ecclesiasti-
ce institutōis. Ad aliud dōm q̄ solenniter penitēs
Ad 6^m nō pōt decetero vacare delictis: qz solennis penitē-
tia nō fit nisi p̄ crimine qd̄ totā cōmouit patriā vel
vr̄bē/ vt sup̄ in tractatu de p̄nia dictū est: z ideo non
est cōgruū illi ampli⁹ vacare delictis cū vxore: z iō
interdicit ei matrimoniū cōtrahendū. Ad id qd̄ vl-
Ad q̄stun-
culam. teri⁹ q̄rit dōm q̄ multis alijs criminib; posset ecclē-
sia iniungere hoc in penā q̄ nō cōtraheret si veller/
sicut in p̄babitis fecit: qz m̄rimoniū agētes cōtra ma-
trimoniū peccabant vel enormitate sua p̄petuū vi-
cium erigebāt sicut duo vltima/ z bñ credo q̄ hoc in-
fidelit̄ z apostate esset consulendū: tñ qz talia peccata
cum errore z ignorantia sunt mixta/ s; enormia sunt
in se: facili⁹ tamē apud eccliam impetrant veniam:
qz nō tantū ex malicia quantū ex ignorantia p̄cesse-
runt: Tñ. 1. 1. Timoth. 1. Miscōdia dei cōsecut⁹ sum
qz ignorans feci in incredulitate mea. Act. 3. Et nūc
frēs scio q̄ p̄ ignorantia fecisti sic z p̄ncipes vestri.